МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ В.И.МУРАВЛЕНКО СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ

   ПРИКАЗ

от 31.08.2023.                                                                                         № 277

ст. Незамаевская

О продолжении работы школьного театра «Страна чудес»

в 2023-2024 учебном году

В целях полноценного эстетического развития и воспитания

обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения

коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализация

творческого потенциала школьников и педагогов в 2023-2024 году, п р и к а з

ы в а ю:

1. Продолжить деятельность школьного театра в 2023-2024 учебном

году через занятия внеурочной деятельности в МБОУ СОШ №14

ст.Незамаевской.

2. Назначить руководителем школьного театра О.Н.Лисица,

социального педагога.

3. Т.Н.Толмачевой, учителю информатики, информацию о

деятельности  школьного театра размещать на сайте образовательной

организации и социальных сетях ВК.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Т.Н.Толмачеву, заместителя директора по ВР.

Директор                                                                             Е.П. Мигитко

С приказом ознакомлены:

                                                                                           Приложение № 1

                                                                                            к приказу №____

                                                                                            от «____» ____2023 г

Список

обучающихся, входящих в состав военно-патриотического движения

«ЮНАРМИЯ»

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата рождения

1.  Беляк Михаил Олегович  10.04.2008

2.  Бирюк Денис Николаевич  12.09.2008

3.  Блохин Даниил Сергеевич 19.06.2008

4.  Даниленко Вадим Иванович  30.04.2008

5.  Ероха Ксения Александровна  22.02.2008

6.  Иващенко Максим Александрович  17.12.2008

7.  Калинин Юрий Юрьевич 25.11.2008

8.  Макотрин Евгений Алексеевич 23.11.2006

9.  Муравьев Тихон Андреевич  05.09.2008

10.  Новиков Данил Владимирович  30.09.2008

11.  Перловская Ульяна  Рашидовна  14.06.2008

12.  Серый  Артем  Владимирович 17.05.2007

13.  Трапезникова  Арина  Евгеньевна 08.07.2008

14.  Фицкая  Ольга  Павловна  14.09.2008

15.  Холостовский  Никита  Алексеевич  23.02.2008

16.  Шамко Майя Ивановна 30.04.2008

17.  Юркин  Данил  Андреевич  15.09.2008

18.  Юрченко  Дмитрий   Александрович  16.05.2008

19.  Туманцев Дмитрий Олегович 17.09.2007

20.  Кустова Марина Алексеевна 21.03.2006

21.  Соболевская Виктория Владиславовна 12.08.2007

Зам.директора по ВР  Т.Н.Толмачева